
SMLOUVA O DÍLC)

POSKYTOV,rXÍ SLUŽEB V OBLASTI BOZP

Smluvní strany:

Domov pro serriory Třebíč, Koutkova - Kubešova, příspěvková organizace
se sídlem Třebíč, Koutkova 302
IČo: zt l84538
příspěvková organízace zapsaná v obchodním rejstříku .redeném Krajským soudem v Brně,
oddíl Pr, vložka 1436
zastoupená Mgr. Helenou Chalupovou, ředitelkou

na straně jedné. dále také jako ,objednatet'

a

Aterint s.r.o.
se sídlem Na Kopcích 374, }rTové Milsto, 674 0I Třebíč
ICO:291,97635
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedetrém Krajským soudem v Brně, oddíl
C, vložka 64956
zastoupená Radkem Novotným, j ednatelem

na straně druhé, dále také jako.,zhototiteí'

spolu uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ust. § 2586 a násl. zákona č.

89l20l2 Sb , občanského zákoníku, .,re znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo - poskytování služeb v oblasti BOZPI

Článek I.
Úvoclní ujednání a předmět snrlouvy

1. Zhotovitel prohlašuje, že je v souladu s právními předpisy oprávněn poskytovat služby
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále také jakcr.,BOZP").

ž. Smluvni strany ujednaly, že na základě této smlouvy a v rozsahu jím stirnoveném brrde
zhotovitel posl<ytovat objednateli své služby v oblast.i BaZP" a to za účelem splnění
povinnosti vyplývajících pro objednatele z obecně závazných právních předpisů v platném
zněni v oblasti BOZP, a objednatel zato zaplati zhotoviteli ujednanou cenu.

3, Služby zhotovitele v oblasti BOZP (,.dílo"), které bude objednateli posl<ytovat dle této
smlour.y, zahrnují tyto činnosti:

a) vykoná,;ání funkce odbr:rně způsobilé osoby v oblasti v prevenci rizik ve smyslu
zákona č. 309/2006 Sb , o zajištění dalších podmírnek bezpečnosti a oclrrany zdravi při
práci, ve znění pozdějšich přr:dpisů,

b) zhodnor;eni stávajícího stavu a dokumentace v lcblasti BOZP u zhotovitele, včetně
revize a aktualizace takové stávající dokumentace objednatele, případně vypracování
nové dc,kumentace v oblasti tsozp,

c) vedeni l<nihy kontrol BaZP it záznamů v nich,
d) zaŤazování prací do kategorií dle platných právrrích předpisů,
e) všechna školení (napříklacl ,vstupní, periodické, specializované školení zaměstnanců

objednatele dle provozovaných činností a používaných nástrojů a zaiizení.
specializované školeni osob pověřených řízenim dopravního prostředku atd.) a

Stn{nka 1 z 7



přezkušování zaměstnanců a vedoucích zaměsttranců objednatele v obla§ti BOZP
včetně nastavení j ej ich periodicity,

0 zpracování přehledu lhůt prc, provádění periodických lékařských prohlídek s ohledern
na podmínky u objednatele včetně aktualizací,

g) zpracování přehledu lhůt pro provádění revizi a kontrol u objednateie používaných
nástroj ů, stroj ů a zaiízeni včetně aktualizací,

h) pravide]lné korrtroly stavu BOZP, dodržování přr:dpisů r, oblasti BOraP a používání
osobních ochranných pracovních prostředků na všech pracovištích objednatele ajejich
přilehlém okolí, a to nejmélrě 2x měsičně. a o takové kontrole sepsat zápis a tento
předat crbjednateli,

i) jednou ročně provedení roční prověrky BOZP u objednatele, a o takové prověrce
sepsat zápts a tento předat objednateli,

j) asistence objeclnateli při šetření pracovnich úrazů zaměstnance objednatele, příp úrazů
jiných crsob na pracovišti objednatele,

k) v přípaclě potřeby jednání s kontrolními orgány při řešení otázek v oblasti BOZP,
1) v součinnosti s objeclnatelem plnit i další povirlnosti uložené objednateli v oblasti

BOZP zákonem č, 26212006 Sb., zákoníkem práce, ve znění pozdějších předpisů,
jakož i jinými obecně závaznými právními předpisy (například vyhledávat nebezpečné
činitele a procesy pracovníhcr prostředí a pracovní,;h podmínek, zjišťovat jejich příčiny
a zdroje:, na základě tohoto zjištění vyhledávat a hodnotit rizika a přijímat opatření k
jejich orlstranění).

4. Všechny činnosti zhotovitele v oblasti BOZP budou prováděny v potřebném rozsahu,
Zhotovitel je povinen sám aktivně vyhledat, zjistit a stanrrvit potřebnost jednotlivých činností
a tyto bez zbytečného odkladu zaěit provádět. Termíny školení a proviirek BaZP na
pracovištích objednatele je však třeba předem společně dohodnout s objednatelem. V případě,
že by předpolJádaný rozsah služeb měl v daném měsíci překročit rozsah odpovídající
sjednané paušální částce ceny za poskytované služby dle této smlouvy (č1. n, odst. l.)" je
zlrotovitel povinen předem uvědomit objednatele a vyčkat na jeho pokyn k dalšímu postupu.

5, Místem prováděni služeb dle této smlouvy jsor-r pracoviště objednatele (na adrese
Koutkova 302. Týn, 674 01 Třebíč 1, a na adrese Kubešova 841lI4, Horka-Donrky,674 01
Třebíč 1) a jeho přilehlá okoli, případně i jiná místa předem dohodnutá smlu.rními stranami.
Vypracování nrrvé dokumentace k BOZP a revize stávající může být zhotovitr:lem provedena
i v místě svého sidla a následně přerlána objednateli, resp. jeho oprávněnému zástupci, oproti
jeho písemnému podpisu, 

článek II.
Cena za poskytované služby a platební podmínky

1, Smluvní strany se dohoclly,, že cena za poskyt.ované služby dle této smlouvy je
sjednána jako paušální a činí 1 25C| Kč bez DPH měsíčně. V případě, že bude objednatel
žádat poskytnutí většiho rozsahu služeb nad rámec poktytý paušálni částkou, se k paušální
částce stanoví cena za další služby ve výši 180 Kč bez DPH za 1 hodinu poskytování služby v
daném kalendářním měsici,

2. Pro příprad, že zhotovitel je plátcem daně z přidané hodnoty, smluvní strany ujednaly,
že zhotovitel jr: oprávněn k ceně za poskytované služb1, dle této smlouvy p:řipočítat částku
odpovídající da.nl z přidané hodnoty v zákonem stanovene výši.

3, Cena za. poskytované služby dle odstavce 1. tohcrto článku zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele nutné pro řádný výkon činností dle této timlouvy, včetně jízdného (dopravy
zhotovitele) na místo plnění.

StíáŇazz7



4 zhotovitel má vedle nároku na cenu za posk_vtované služb1_ nárok na úhradu

obiednatelem predem odsouhlasenv.r.' rrátori]Á . a.it' učelně vl'naloŽených v.souvislosti s

poikytovánim služeb dle této snriouvy, ;:;,#; {|':;t;Jl ni",uzny,t, iabrrlek, závěsných

desek apod,. to však neplati ohledně prip,á'"v,r.' ,v$airi na.poštávní a telekomunikační službv,

Vynaložené hotové l,ýdaje však zhotori',;i;";i o,oieánatetitotozit ÚČetními nebo obdobnými

doklady Těmito hotóvými výdaji ," "š;k';;;;^,ni 
nanudy na cestovné, které jsou vždy v

i"ne ráposkytované služby vždy zalrrnuty,

5'SmluvniStranyujednaly,Že.zhotovitelivzniká'právonazaplacenícenyza
poskyto,ané služby*dl,. r.io smláuny "kil;k;'lejich 

řádn'ého PoskYtnuti. Srnluvní §tran'

dále ujednalv, t. oUjJJn,i,in,t"O, Žhotoviteli platit žádné zálohy,

6,objednatelbudezhotoviteliplatitpaušální?":Y,uposkytovanéslužbydletéto
smlouvy (čl. il. oarř,-ii, ,o", : 

pripáo"ou á.nou za další Pia.i'u Pr"okazatelně r"YnaloŽenými

účelnými hotovyj ríri"tv ar" "ay,ž, 
+ 

'i"r,"," 
trantu ew*letně, tedy jednou za tíi

kalendářni měsíce, a á nu'ratruac aunJr.no oot tuau t,fakturY) v'Stavenéhtl. zhotovitelen'

platba fakturované částky uuo. prouitii ňřrr.rr* prirt"sné ůástky na bankovní účet

"noŇit.r. 
uvedený na daňovém dokladu (faktuře),

7'Splatnostvyfakturovanýchčilstekdletétosmlouvybudeuvedenanadaňovémdokladu
(faktuře) vystavenjil "rrátooitár.*, 

piie.řri 
".r".r 

činit áobu kratŠÍ 30 dnŮ ode dne vYstavení

faktury. objednatelje oprávněn *prurii-..noru frou.a.ní díla dle této smlou,y i přede dnem

;;i;;r,i u,red.ným naiaňovém dokl adu (faktuře),

8Zhotovitelbudevystavovat-daňovýdoklad(fakturu)vŽdyzaobdobi'tříkalendářních
měsíců, přičemž ,oá Jaoli musi být ř;t i;;;i;iouno uu.oóno, a to nejdňve v Poslední

den tohoto období,

g.Daňovýdoklad(faktura)musíobsahovatneboknímusíbýtpřiloženpřehledvšech
poskytnutý.n ,rui.i " 

jun.* óuaoui u'r""á."i* jejich ,orruhu, jatoi i přehled ÚČtovaných

iĚ.r,lě vynaložených potřebných nákladů,

10. zhotovitel je povinen zaslal vystavený ciaňový doklad (ťakturu) na adresu sídla

objednateie .,u"j** V záhlaví této smlouvy nebo na e_mailovou adresu

,: .,;,l , ,,], i l .l :, , a to ao iii-r.a.ndářníóh ant oa jejiho vystavenÍ. PříPadně

daňový doklad tŇr*l bude rtotoriň* ,. stejné 
'hŮtě 

osobno Preaana objednateli Či jeho

oprávněnému zástupci,

11.Daňovýdoklad(faktura)mtrsítéžsplňovat'náležitostiřádnéhoúčetníhoadaňového
dokladu. Poku<l faktura nebude uyrruu.-íu .,:.""r.a, , ptui.unin1i podnrínkami nebo nebude

splňovat praunin] pr.aplsy pozáa:;";; náležitosti, ió oul,anutei oprávněn fakturu vrátit

zhotoviteli, prieemZ'u,a"nÍ*' po,Uývá ťaktura spl atnosti,

Článek III.
Další práva a povinnosti smlurlních stran

1'objednatelsezavazujepřerlatzhotoviteliinformacealistinypotřebnékzajištění
řádného plnění služeb porkytouan].tr- lnorouitele1_ die této smlouvy, Vzhledem ke

skutečnosti, že zhotovitel je oau"rjř.* ;;bi"* ,,'ZP na rozdíl od o§ectnatele' je však

zhotovitel povinen vždy upozor"i, o|i.á"ut.ň iur.. inťormace a listinY Potřebné Pro řádné

poskytnutí *y.rr rrui.ú póuazu]e #;,;ř;; ňii.zuo , jaké potřebné informace a listiny

mu Áají býtzestrany zhotovitele přr:dány,

2. Objednatel je povinen zajistit zrr3lovite]1.1*:::,l,r1o prostor objednatele, v nichž mají

být tyto služby prováclěny, za přítomnosti pověřene't o 'artuple 
objednatele' včetně

zajištění předepsaného osobního c,cúanného p.u.ounii''o 
-Úo*tr.dilu' 

jaÉoŽ i Převzít od

Stránka 3 z 7



zhotovitele vyhotovené dokumenty, re§p, pověřit osobu odpovědnou k jejich píevzeti za
objednatele.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění zlrotovitelem poskytovaných sluŽeb.

Zjistí-li, že zirotovitel provádí služb,y v rozporu se svými povinnostmi a s touto smlouvou, je
objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným
prováděním a služby prováděl řádnýnr způsobem.

4. Objednatel se zavazuje, že rrebude bez souhlasu zhotovitele předávat třetím osobám

ani jinak šířit dokumentaci vyhotrcvenou zhotovitelem dle této smlouvy. Pro vylouČeni
pochybností smluvní strany konstatují, že to neplatí o poskytnutí tétcr dokumentace
zaměstnancůnr objednatele v souvislosti s jejich pracovněprávním vztahem k cbjednateli atéŽ
případným odborníkům přizvanýrrr odborovou organizaci, radou zami)stnancŮ nebo

zástupcem pro oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci za účelem výkonu jejich práv
jakožto zástupců zaměstnanců v oblasti BOZP

5. Zhotovitel je povinen provádět služby dle této smlouvy s potřebnou a odbornou péčí, v
souladu s relet,,antními právnimi předpisy, technickýnri normami (např. CSN) a s pokyny
objednatele, v dohoclnutém čase a cbstarat vše, co je k prroveclení sltržeb třeba. Zhotovitel je
povinen při prováděni služeb postupovat též v souladu s pokyny k obsluze výrobcŮ nástrojŮ,

strojů a dodaných zaílzení. Zhoto-,ritel prohlašuje, že s ohledem ke svým oprávněním k
podnikání v oblasti BOZP jsou mrr všechny příslušné právni předpisy a technické normy
známy.

6. Zhotovitei je povinen dodržovat lhůty a termíny, které v oblasti BOZP vyplývají pro
objednatele z obecně zárazných právních předpisů.

7. Zhotovitel postupuje při prol,ádění služeb dle této smlouvy samostatně, avšak jevázán
pííkary objednatele ohledně způsobrrjejich pror,ádění, pokudje objednatel udělí.

8. Zhotovitel jakožto odborně způsobilá osoba při zajišťování úkolů v prevenci rizik
postupuje v součinnosti s odborně způsobilými fyzickými osobami vykonávajícími svoji
působnost podle zvláštních právnich předpisů, s odborovou organizací a zástupcem pro oblast
bezpečnosti a ochrany zdravi při práci, pokud tito u objednatele působí.

9. Zhotovitel se zavazťle v plné výši nahradit škodlu nebo odčinit nenrirjetkovou újmu
vzniklou objednateli nebo třetím osobám (zejména zaměstnancům a klientŮm objednatele) v
souvislosti s plněním, neclodržením nebo porušením povinností zhotovitele vyplývďlících z
této smlouvy, a, to i v případě, že škcrda či nemajetková újma vznikla jednánim zaměstnance či
poddoclavatele zhotovitele.

10. Zhotovitel se zavazuje v celé výši uhradit za objednatele sankce nebo poskytnout
objednateli náhradu za již vynaložené prostředky na zap,lacení sankcí, které byly objedrrateli
uloženy správními či jinými veřejnoprávními orgány, z důvodu prokazatelného zanedbání či
pochybení ze sl,rany zhotovitele,

11. Zhotovitei je povinen objednateli neprodleně ozniímit jakoukoliv skutečnost, která by
mohla mít, byt' i částečně, vliv na schopnost zhotovitele: plnit jeho povinnosti vyplývajici z
této smlouvy. Takovým oznámením zhotovitel není zbaven povinnosti nadále plnit své
povinnosti vypJ.ývající z této smlouvy,

12. Každá:ze smluvních stran .je též povinna plnit povinnosti, které jim (objednateli
jakožto zaměstnavateli, zhotoviteli jakoáo odborně :lpůsobilé osobě) ukládá zákon č.

30912006 Sb., o zajištění dalších porJmínek bezpečnosti a. ochrany zdravi při práci, v platném

znění.

Stnínka 4 z 7



*",,,, Í]íiil á],,,no,,,

1. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivrrst o všech důvěrných inťormacích,
údajích či jiných skutečnostech týkajících se druhé smluvní strany, které nejsou veřejně
přístupné, a o <lsobních údajích jejíc;h zaměstnatrců. Kažclá srnluvní §trana je povinna zajistit,

aby k povinnosti mlčenlivosti v takrrvém rozsahu byli snoluvně zavázáni i jejl zaměstnanci a

poddodavatelé, kteři mohou přrjít do styku s informacemi, údaji či jiným.i skutečnostmi

chráněnými po,vinností mlčenlivosti.

Smluvni strany upřesňují, že se může jednat zejména o údaje obchodního, právního,

firrančního, výrobního, technického a jiného podnikatelského charakteru, s nimiž byla
protistrana seztrámena v přímó či nr:přímé souvislosti pí,i uzavirání, plnění nebo ukončování
této smlouvy, nebo které strana získala nebo měla k disprlzici z titulu vzájemné spolupráce, a

to včetně informací, které se týl<ají minulých. současných či budoucich vývojových,
technologických nebo jiných podnil<atelských aktivit smluvních stran, produtrltŮ, know-how,
služeb a technických poznatků druhé §trany" a které nejs,ru veřejnosti běžně dostupné, a dále

též o všech získaných osobních údajích druhé smluvní strany, jejích zaměstnancŮ, uchazečŮ o

zaměstnání či jiných ťyzických oscrb spojených se smluvní stranou, zejména o pracovních

údajích, praco.u,ním zařazení, jmen a příjmeni, dat narození, adres bydliŠt.ě Za dŮvěrné

informace jsou dále považovány takové informace a skutečnosti, které by při neoprávněném

nakládání s nimi mohli druhé straně prokazatelně způsobit újmu na jejích právecli nebo

oprávněných zlrjmech, zejména zájmech majetkoi,}ch a ziíjmu na ochranu dobré pověsti.

Z, Povintrclst mlčenlivosti spočívá zejmérra v zákazu užití" sdělování či jakémkoli jiném
využívání chrárrěných informací, údajů či jiných skutečnr:stí, jakož i zákazu pořizování opisŮ

či fotokopií jakýchkoliv písemností pro vlastní účely nebcl účely třetích osob,

3, Porušením povinnosti mlčerrlivosti není, pokud smluvní stfana poskytuje chráněné
informace, údaje či jinó skutečnosti osobám oprávněným k práci s nimi (například pověření
zaměstnanci snrluvní strany, kteří tyto využívají při řádnťim výkonu své praco,,,ni činnosti pro

dotčenou smlu.rní stranu), a to v roz:sahu nezbytném pro výkon takové práce, K'aždá smluvní
stfana se zavazuje, že chráněné informace, údaje či jiné skutečnosti nezneužije ve svŮj

prospěch, atri ve prospěch třetich osob a bude je chránit před ztrátou, zneužitím, poškozením,
zničením, jakož i neoprávněrrým přístupem ze strany třetích osob, Smluvní strlana se zavazuje
chráněné infonnace, údaje či jiné sl<utečnosti bez souhlasu druhé smluvní strany nesdělovat

ani nezpřístupňovat, ato at' jižpřím,cči nepřímo, třetím clsobám, ledažeby se.jednalo o státní

orgán, který mii ze zákona oprávnění takové informace požadovat, přičemž o takovém sdělení
je nutno bez zbytečného odkladu informovat druhou (dotčenou) smluvní stranu.

4. Smluvní strany jsou povinny dodržovat povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy při
jakékoliv své činnosti, po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i po jejím skončení, a to po
dobu, po kterou by sdělení chrántlné informace, údaje či jiné skutečnosti neoprávněným
osobám mohlo dotčené smluvní strany způsobit ťljmu na jejích právech nebo oprávněných
zájmech.

5. V případě, že některá ze smluvních stran poruši povinnost mlčenlivosti upíavenou v
tomto článku s.mlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna uplatnit vŮČi ní smluvní pokutu, a

to až do výše 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jerJnotlivý případ
porušení povirrnosti mlčenlivosti. Konkrétní výše smluvní pokuty bude určena smluvní
stťanou, již nárck na zaplacení smlu,yní pokuty vznikl, a to v závislosti na závažnosti porušení

povinnosti mlčenlivosti, Uplatněnínr této snrluvní pokuty oprávněnou smluvní stranou není

dotčen její nárok na náhradu škody způsobené porušenínr povinnosti mlčenlivosti v její plné

výši

Stránka 5 z 7



l

6. S ohledem na skutečnost, že při plnění této smlouvy bude poskytovatel pro
objednatele prcrvádět zpracování osobních údajů (např. prezenčni listiny při školení, účast při
řešení pracovrrich úrazů) ve smyslu naíizení Evropského parlamentu a Rady (EI]) 20161679
ze dne 27. dubtla2aI6 o ochraně fy;rických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajŮ
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95146lB3 (tzv. .,GDPR"), smluvní
strany spolu s touto smlouvou uzavírají smlcruvu o zpracování osobrrích údajů, která obsahuje
další práva a povinnosti smluvních stran při ochraně osob-ních údajů,

Clánek V.
Práva z vadného plnění

1. Zhotovitel odpovídá zato, žejím poskytované slr,ržby dle této smlouvy budou prosty
jakýchkoli vad, zejména pak, že vypracovaná či revidc,vaná dokumentace trude bez vad a

bude odpovídat, platným právním přeclpisům a technickým normám.

2. Zhotovitel však neodpovídáza takové vady, které byly způsobeny předánim chybných
nebo neúplnýclr podkladů ze strany objednatele nebo zatajením skutečností nrajících vliv na
BOZP ze stranv objednatele, ačkoliv zhotovitel výslovně žádal o jejich poskytrrutí crbjednatele
(viz článek III. odst. l věta druhá této smlouvy),

3. Objednatel je povinetr oznánrit zhotoviteli vady poskytnutých služeb clo 30 dnŮ poté,

co je zjistil, ne.jpozději však do tří let od jejich poskytnutí (u dokumentace od jejího předání

objednateli).

4, V příparlě vadného plnění ze strany zhotovitele náleži objednateli tato práva z vadného
plnění.

a) právo na odstraněni vady docláním rlové služby lrez vady, dodáním chybějící služby
nebo opravou již provedené služby fie-li to vzhledem k povaze vady a služby možné),

b) právo na přiměřenou slevu z ceny za poskytované služby (a to jak z ceny paušální, tak
z ceny z:a další služby vykonilné nad rámec rozsahu dle sjednaného paušálu),

c) právo 6,dstoupit od této smlouvy * to však pouze v případě, že vadné plnění bylo
podstatrrýrn porušením sml ouvy.

5, Uplatněním práva z vadného plnění není dotčen rrárok objednatele na náhradu škody,
která mu v důsledku vadného plnění zhotovitele vznikla, a to v celé výši.

Clánek YI.
Oprávnční zástupci smluvnich stran

1. Objednatel uvádí, že níže utzedené osoby jsou oprávněny zastupovat objednatele při
plnění jeho práv a povinnosti av záležitostech vyplývajícich z této smlou,uy:

o Jméno a příjmení: Mgr. Helena Chalupová, funkce: ředitelka, e-rnail:
' , , : . , telefon: +420 734 391 827 ve všech věcech

týkajících se této smlouvy a jejích změn,
o Jméno a příjmení. Mgr. Jitka Rymešová, pracovní zaíazení,. vedor:cí provozního

úseku, e-mail: . i l, , , telefon. +4207'.j0842206-ve
všech praktických věcech týkajícich se realizace této smlouvy.

2. Zhotovitel uvádi, že níže uvedené osoby jsou oprávněny zastupovat zhotovitele při
plnění jeho prá,v a povinností a v záležitostech vyplývajících z této smlouvy:

r Jméno a příjmení: Radek Novotný, funkce: jedn.atel, e-mail:

, teleťon: +420 603 702 302.

Stránka 6 z7



:,.:,,

::'::

. !i!;&]

:,]:::::

::::::::::

6

3. Pro zmiinu osob oprávněných zástupců smluvrtích stťan uvedených v odstavci 1 a 2
tohoto článku smlouvy není vyžadováno vylrotoveni pí§emlrého dodatku ke smlouvě, Tato
změtra však mlrsi být snrluvní §tranou, které se znrěna týká, pisemně oznátrretra druhé smluvlú
slraně.

1. Zhotovitel je povinen píserrrně s clostatečnýrn předstihern uvědomit objednatele o
svých poddodavatelíclr, kteři budou zajišťovat ěást služeb dle této snrlouvy, § uv€dením
těchto služeb

Článek VII.
Závěrečná ujednání

1 Tato snrlouva se uzavírá na dobu rretrrčitou, přičemž ji |ze jednosl,ranně písemně
vypovědět kteroukoliv smluvní stranou, a to s v,vpovědní dcrbou, která čini tři kalendářní
měsíce a která začiná běžet prvnírrr dnem kalendářního nrěsíce následujíciho po nrěsíci, v
něnrž byla výpor,ěd' doručena druhé smluvní strattě, a která končí uplynutím posledního dne
příslušného kalendářního měsíce,

2, Od této snrlouvy je možné odstor.rpit v připadech ujednaných v této smlouvě a

stanovených zákonem.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření,

4. Práva a povirrnosti z této smlor"rvy vr,plývající a v této smlouv§ r,ýslorině neupravená
se řídí právním řádem Ceské republikv (tzv, rozirodné právo). zejména zákonern ó. 8912012
Sb, občanskýnr zákonikem, vezněrrí pozdějšich předpisů.

5 Tuto smlouvu je moŽné měnit pouze písemně oboustrannou dohodou smluvních stran,
a to ťormou vzestupně číslovaných dodatků, ledaže je ve smlouvě uvedeno jinak.

ó. Tato snrlouva se vylrotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana
obdrží po jedrrcrnr stejnopisu.

7 , §mluvní strany prohlašují, že si smloulrr přeěetly, s jejim obsahem a zrrěním souhlasí,
že je projevenr jejiclr pravé a svobodrré r.,ůle, arra dťikaz toho ji, nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, podepisují.

zn objednatele

Mgr. Helena Chaiupová, ředitelka

za zhotovitele

Radek Novotný, j ednatel

V Třebíči dne 30, 6.2022

Stránka 7z 7


